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Nabór wniosków na staże
 Przemysław Krokos Data publikacji: 10.02.2014

W związku z przystąpieniem do realizacji projektu pn. „Praca naszym celem" PUP w Inowrocławiu
informuje, że rozpoczął nabór wniosków na organizację staży. Prezentujemy także harmonogram
organizacji staży w 2014 r. w ramach wspomnianego projektu.

Przypomnijmy - wsparcie w ramach projektu adresowane jest do osób bezrobotnych zarejestrowanych
w PUP w Inowrocławiu, w tym  :w szczególności do

bezrobotnych do 25 roku życia, w tym młodzieży NEET (z ang.: not in employment, education or
training), czyli osób, które nie mają zatrudnienia ani nie uczestniczą w kształceniu lub szkoleniu (w
projekcie w okresie 4 tygodni przed podpisaniem deklaracji uczestnictwa nie korzystały
ze  szkolenia finansowanego ze środków publicznych),
bezrobotnych powyżej 50 roku życia,
bezrobotnych uprzednio zatrudnionych w sektorze oświaty.

Dokumentacja dotycząca ubiegania się o możliwość organizacji stażu dostępna jest pod adresem  
 http://inowroclaw.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania

 Wnioski składać należy w Kancelarii PUP w Inowrocławiu pok. 204 (II piętro).

W ramach projektu pn. „Praca naszym celem" PUP w Inowrocławiu zakłada objęcie stażami 1100 osób
bezrobotnych. Wspomnianą formę wsparcia urząd planuje zrealizować według
poniższego  harmonogramu:

od marca br. 6-cio miesięczne staże dla 250 osób bezrobotnych,
od kwietnia br. 6-cio miesięczne staże dla 250 osób bezrobotnych,
od maja br. 6-cio miesięczne staże dla 250 osób bezrobotnych,
od czerwca br. 6-cio miesięczne staże dla 125 osób bezrobotnych,
od lipca br. 5-cio miesięczne staże dla 100 osób bezrobotnych,
od sierpnia br. 4-ro miesięczne staże dla 125 osób bezrobotnych.

W myśl ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku (Dz.U. 2013 poz. 674 z późn. zm.) pracy staż
oznacza nabywanie przez bezrobotnego umiejętności praktycznych do wykonywania pracy przez
wykonywanie zadań w miejscu pracy bez nawiązania stosunku pracy z pracodawcą. 

Osobom odbywającym staż przysługuje stypendium stażowe w wysokości 120% zasiłku dla
bezrobotnych określone w ustawie (na dzień dzisiejszy 988,40 zł netto). 
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego.
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